11/
Estado do Maranhão

ac 	 GOVERNO MUNICIPAL DE BURITI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI 	 ((As
to 	o,

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de BURITI, através da(o) PREFEITURA
MUNICIPAL DE BURITI toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata

processo licitatório no TP 010/2018 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Construção de
elhorias Sanitárias domiciliares - MSD, nos Povoados Matinha do Brasilino e São Bento na Zona Rural do

Município de Buriti/MA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° TP 010/2018 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) MOINHO LOGISTICA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, com o valor total de
R$ 495.157,10(Quatrocentos e Noventa e Cinco Mil, Cento e Cinquenta e Sete Reais e Dez Centavos)., vencedora(s)
desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

p .lei tis u 011k5 	4

O 	 Daiane14244b
Presidente da CPI,

FRACA FELINTO FARIAS